
Eu nam nulla tation, dolore facilisi cu cum, graece mollis mediocrem duo ei. Vix no iusto 
nostro aperiam, pri no singulis euripidis honestatis, has erat assueverit reprehendunt an. 
Dicat commune gloriatur nec ad, eam no debet melius. An splendide urbanitas 
voluptatibus pri, ei vis convenire similique, has blandit scribentur eu. Hinc explicari eos 
ei, delenit postulant pro an. Te mea consul meliore. Nec adipiscing ei, dicta ancillae.
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Populo tamquam incorrupte  An mel erat perpetua

Rebum partiendo 
petentium ut has, 
his ne evertitur 
concludaturque. Te 
dicunt doctus 
timeam cum, ad 
nec dicta zril 
mnesarchum. Usu 
tibique assueverit 
ne, has erant 
populo ad, te quod 
malis deterruisset 
vel. Quo an 
assentior 
prodesset.

Est ex saepe officiis adipiscing, usu cu dolore corrumpit, sed eu malis ocurreret. In quas 
nulla delenit ius. Cu inani dicant pri, vis at integre evertitur. Choro ullamcorper usu ne. 
Eos erat dolore legendos at, soleat aperiam sit ut, sed sale dicta ne.

Ad oratio eruditi Te quot tota sit

Ad oratio eruditi 
invenire sit, 
quando 
mentitum eos ut. 
Sit legimus 
intellegat no. Te 
quot tota sit, 
labores iracundia 
quaerendum duo 
eu. Ea vis 
phaedrum 
senserit 
laboramus, case 
ipsum ne est.
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mimarca bülten

12 MAYIS 2023- “EĞİTİM YAPILARI TASARIM KRİTERLERİ KİTAPÇIĞI 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI’NA SUNULDU”

KTMMOB Mimarlar Odası, Milli Eğitim Bakanlığı’nı 12 Mayıs 2023 
tarihinde ziyaret ederek Bakan Nazım Çavuşoğlu ile görüştü.
Görüşmeye Mimarlar Odası Başkanı Kozan Uzunoğlu, Yazman Simzer 
Kaya ile yönetim kurulu üyeleri İpek Yaralıoğlu, Nezire Özgece ve Safiye 
Özaltıner katıldı.
Görüşmede 6 Şubat depreminin ardından tüm toplumdaki duyarlılığın 
arttığı dile getirilirken, öncelikli olarak kamusal binaların depreme 
dayanıklı hale getirilebilmesi için yürütülen pek çok çalışma ile ilgili Bakan 
Çavuşoğlu’na bilgi verildi.
Özellikle Mimarlar Odası olarak yasal düzenlemelerin altyapısının 
hazırlanarak tüzüklerin yenilendiği ve etkin yapı denetimi sağlanabilmesi 
için hazırlıkların tamamlandığı belirtildi.
Yalnızca depreme dayanıklı değil, nitelikli ve güvenli projelerin 
üretilebilmesi için çalışma yürütülmesi gerektiğinden bahseden Başkan 
Uzunoğlu, hazırlanan “Eğitim Yapıları Tasarım Kriterleri” kitapçığının, 
eğitim binalarımızın sadece depreme dayanıklı değil, aynı zamanda da 
yetişen bireylerin daha nitelikli binalarda eğitim görebilmeleri için ana 
kılavuz olacağına değindi.
Hazırlanan çalışmanın KTMMOB altında örgütlü tüm odalarla da 
paylaşıldığını, bir kopyasının da Eğitim Bakanlığı’na sunulduğunu ileten 
Mimarlar Odası Başkanı Kozan Uzunoğlu, ilerleyen günlerde çalıştay 
yapılarak tüm tarafların katkıları ile hazırlanan kitapçığa son halinin 
verileceğini ve yasal hale getirilmesi için çalışma sürdürüleceğini belirtti.
Ziyarette, kamu binalarının interdisipliner çalışmalar ile yürütülmesi 
gerektiğini de belirten Başkan Uzunoğlu, yapılacak olan yeni eğitim 
binalarında “Eğitim Yapıları Tasarım Kriterleri” kitapçığı’nın kaynak olarak 
kullanılabileceğini, aynı zamanda yarışma veya hizmet alımları ile hızlı, 
adil ve nitelikli binalar elde edilebileceğini belirtti.
Kabulde konuşan Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu ise KTMMOB 
Mimarlar Odası’na ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, süreç içerisinde 
yan yana yürümekten ve istişare içerisinde olmaktan mutluluk 
duyacaklarını belirtti.
Bakanlık olarak eğitim binalarının eksiklerini giderebilmek ve depreme 
dayanıklı hale getirebilmek için ciddi bir çalışma yürütüldüğünden 
bahseden Bakan Çavuşoğlu, ilerleyen günlerde eğitim binalarının deprem 
performans analizlerinin sonuçlarını elde etmeyi planladıklarını, sonuçlar 
alındıktan sonra yürütülecek olan çalışmalarda Mimarlar Odası ile istişare 
içerisinde olacaklarını da sözlerine ekledi.
Mimarlar Odası ile birlikte gelecekteki projeleri istişare etmekten mutluluk 
duyacaklarını da belirten Bakan Çavuşoğlu, hem kitapçığı inceleyerek 
görüşlerini bildireceklerini hem de ilerleyen günlerde izlenecek yol 
haritasında Mimarlar Odası ile birlikte hareket etmekten mutluluk 
duyacaklarını iletti.



Kıbrıs Türk İnşaat Müteahhitleri Birliği (KTİMB) ile KTMMOB’ne bağlı 
Mimarlar Odası arasında 26 Temmuz 2023 Çarşamba günü, sosyal konut 
projelerinin yarışmalarla elde edilmesi için iş birliği protokolü imzalandı. 
Protokole KTİMB Başkanı Cafer Gürcafer, KTMMOB Başkanı Tunç Adanır 
ve Mimarlar Odası Başkanı Kozan Uzunoğlu imza koydular. Protokolde, 
Mimarlar Odası yönetim kurulundan Burak Türsoy, İpek Yaralıoğlu ve 
Nezire Özgece ve KTİMB İmar, Şehir Planlama ve Sektörel Hizmetler 
Müdürü Fazıl Taneri de hazır bulundular.
KTİMB ve KTMMOB Mimarlar Odası arasında imzalanan protokole göre, 
sosyal konut projeleri yarışma metodu ile elde edilecek ve projeler buna 
göre gerçekleştirilecek. Projenin hedefleri; yerel mimari dokusal niteliklerin 
korunarak yerleşim bölgesinin geliştirilmesi, iklimsel ve çevresel özelliklerin 
mimari tasarıma etkin bir şekilde yansıtılması, ekonomik, modüler, esnek 
planlama ilkeleriyle bütünsel tasarımın teşvik edilmesi, mimaride pasif 
tasarım sistemlerinin teşvik edilmesi ve enerji etkin sürdürülebilir binaların 
elde edilmesine örnek olunması, disiplinlerarası işbirliğinin her ölçekte 
sağlanması, kullanıcı sayısına bağlı, çeşitli konut tiplerinin (2+1, 3+1 konut 
tipleri) geliştirilmesi, her bir tipin kullanıcı ihtiyaçlarına bağlı alternatif 
(esnek) düzenlemelerinin oluşturulması, kullanıcıların yapım süreci 
öncesinde belirlenmesi ve ihtiyaca göre alternatif düzenlemelerden 
faydalandırılması, kamusal alanların evrensel tasarım ilkelerine uygun 
tasarımı, konutların, belirli bir kısmının engelli kullanımına uygun 
standartlarda tasarlanması, yaya güvenliğini ön planda tutarak, yeterli araç 
park yeri ve toplu taşıma altyapısının sağlanması, sokakların ve ortak yeşil 
alanların niteliklerinin; yerel dokuya, iklimsel ve çevresel özelliklere ve 
sosyal yaşama uyumlu geliştirilmesi, mahalle ve sokakların, altyapıyı da 
içeren kültürel, mimari, sosyolojik ve ekonomik boyutlara uygun çağdaş bir 
anlayışla geliştirilmesi gibi temel ilkeleri içeriyor.
Projelerin, öncelikli Büyükkonuk bölgesinde ve sonrasında, Çayönü, 
Derince, Vadili, Güzelyurt, Aydınköy, Kurtuluş ve Alayköy bölgelerinde 
geliştirilmesi hedefleniyor.

KKTC SOSYAL KONUT PROJELERİNİN YARIŞMA İLE ELDE 
EDİLMESİ İÇİN PROTOKOL İMZALANDI

Mimarlar Odası Akademik Kurul 
Toplantısı Yapıldı 

2 Haziran 2023 Akademik Kurul 
toplantısı Mimarlar Odası Merkez 
Binasında eşzamanlı olarak yüz yüze  
ve çevrim içi olarak gerçekleşt i . 
Toplantıya KKTC’de bulunan mimarlık 
okullarının bölüm başkanları/temsilcileri 
ve YÖDAK temsilcisi katıldı. Toplantı, 
MO Başkanı Kozan Uzunoğlu, MO 
Yazmanı Simzer Kaya, RDÜ mimarlık 
bölüm başkanı yrd.doç.dr. Hasan 
Zafersoy, LAÜ mimarlık bölüm başkanı 
Yrd.Doç.Dr. Cemaliye Sunalp Gürçınar, 
UKÜ mimarlık bölüm başkanı yrd.doç.dr. 
Sertaç İlter, İTÜ-KKTC mimarlık bölüm 
başkanı doç.dr.Betül Ekimci, NEÜ 
mimarlık bölüm başkanı adına dr. Vedia 
Akansu, BAÜ mimarlık bölüm başkanı 
yrd.doç.dr. Mustafa Eyyamoğlu, DAÜ 
mimarlık bölüm başkan yardımcısı 
yrd.doç.dr Öznem Şahali,  ARUCAD 
mimarlık bölüm başkanı prof.dr. Gülay 
Çet inkaya Çi f tç ioğ lu ve YÖDAK 
temsilcisi prof.dr. Hasan Amca’nın 
katılımı ile gerçekleşti.

Kütüphane Duyurusu



Bu yıl beşincisi düzenlenen Mekân Anlatımı Metin Yarışması ödül töreni, Lefkoşa’daki Mimarlar 
Odası merkez binasında büyük bir coşkuyla gerçekleşti.

Yarışma düzenleme ve yürütme kurulu adına Devrim Yücel Besim’in yaptığı konuşmayla 
başlayan törende KTMMOB Başkanı Tunç Adanır ve Mimarlar Odası Başkanı Kozan 
Uzunoğlu’nun konuşmaları yer aldı. Sonrasında, yarışmada dereceye giren katılımcıların ödülleri 
takdim edildi ve eserlerinden pasajlar okundu. Törene katılamayan jüri üyelerinin içten dilekleri 
ise video kayıtlarıyla sunuldu. Seçici Kurul Başkanı Neşe Yaşin, geçen yılki yarışma birincisi 
Özge Kırçıl ve diğer jüri üyeleri Müge Cengizkan ile Suha Özkan 'ın sevgi dolu mesajları, ödül 
törenine ayrı bir anlam ve değer kattı.

Edebiyat ve mimarlık birleşiminin kutlandığı törende gelecek yıl düzenlenecek yarışmanın 
heyecanı ve hedefleri paylaşılırken etkinlik Mimarlar Odası’nın düzenlediği müzikli kokteyl ile 
sona erdi.  
Yarışmaya katılanlara yaratıcı kalemleriyle bizi mekânların büyüsüyle buluşturdukları için 
tebriklerimizi yineliyor, ayrıca törene katılanlara etkinliğe verdikleri enerji için teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.
 

Kuzey Kıbrıs ve Türkiye’de mimarlık ve ilgili örgütlerine bağlı meslek insanlarını bir araya getiren 
yarışmamızın ödül töreni videosuna youtube kanalımızdan ulaşabilrsiniz. Ayrıca dijital seçki kitapçığı ve 
yarışma ile ilgili tüm detaylar web sitemizde bulunmaktadır.

V. MEKÂN ANLATIMI METİN YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ



MİMARLAR ODASI BÖLGE TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ…

KTMMOB Mimarlar Odası Lefkoşa, Girne ve Mağusa bölgelerinde üyeleri ile buluştu. Lefkoşa 
bölge toplantısı 30 Mayıs 2023’te Mimarlar Odası Merkez Binası’nda, Girne bölge toplantısı, 6 
Haziran 2023’te Eziç Premier Toplantı Salonu’nda, Mağusa bölge toplantısı ise 13 Haziran 
2023’te Mağusa Gelişim Merkezi’nde gerçekleştirildi. Toplantılarda, üyelere başlıca, “Kontrollük 
Tüzüğü” ve “Mesleğe Kabul Tüzüğü” konularında kapsamlı bilgi verildi. Bu konularla ilgili 
önümüzdeki süreçlerde hedeflenen çalışmalar aktarıldı ve üyelerin görüşleri alındı.

Bilindiği üzere, KTMMOB Mimarlar Odası Yönetim Kurulu “Belediyeler Değişiklik Yasası”na bağlı 
mesleki kontrollükler ile ilgili sürecin ivedi olarak başlatılabilmesi için KTMMOB altında 
oluşturulan yapı denetim komitesinde ilgili odalarla tüzüğe bağlı koordinasyon çalışmalarını 
tamamlamış ve 11 Mart 2023 tarihinde genel kurula sunmuştur. Toplantılarda, KTMMOB yapı 
denetim komitesi tarafından geliştirilen kontrollük hizmetleri portalı anlatılmış ve bu süreçlerin 
eğitimlerinin üyeler tarafından takip edilmesi istenmiştir. 

1 Nisan 2023 tarihinde, 3. olağanüstü genel kurulda, geliştirilerek onaylanan “Mimarlar Odası 
Mesleğe Kabul Tüzüğü”nün son hali de ayrıca üyelere aktarılmıştır. Mimarlık mesleğinin daha 
saygın bir noktaya taşınmasını hedefleyen tüzüğün, önümüzdeki süreçlerinde verimli aktif hale 
getirilebilmesi için yapılması öngörülenlerle ilgili üyelerle karşılıklı görüş alış verişinde 
bulunulmuştur. Bilindiği üzere, Mimarlar Odası Mesleğe Kabul Tüzüğü, resmi gazetede ilanı 
öncesinde mevcut üyelerin ve eğitime başlamış mimarlık öğrencilerinin müktesep haklarını saklı 
tutmaktadır. Tüzük, özellikle uluslararası standartlara uygun olacak şekilde, uygulamacı üye 
statüsünü alabilmek için öngörülen, mimarlık eğitimi (asgari 5 yıl), profesyonel pratik (2 yıl) ve 
sürekli mesleki gelişim süreçlerini tanımlamaktadır.

Bölge toplantılarında üyeler genel olarak, e-vize uygulamalarında karşılaştıkları zorlukları, proje 
onay safhalarında çeşitli kurumlarda yaşanan gecikmeleri ve koordinasyon eksikliğini 
belirtmişlerdir. 6 Şubat 2023’te Türkiye’de yaşanan depremin yıkıcı etkileri ve ülkemizde 
gerçekleşebilecek olası depremlere karşı alınması gereken tedbirler ve yapı stoklarının genel 
durumu tartışılmıştır. Mimarlık mesleğinin uygulanmasında çeşitli alanlarda yaşanan etik 
sorunların giderek arttığı vurgulanmıştır. Üyeler bu tür bilgilendirme toplantılarının daha sık 
gerçekleştirilmesi temennilerinde bulunmuşlardır.



28. ULUSLARARASI MİMARLAR BİRLİĞİ (UIA) - DÜNYA MİMARLIK KONGRESİ VE
29. GENEL KURULU KOPENHAG’TA (DANİMARKA) GERÇEKLEŞTİRİLDİ

(2 - 9 TEMMUZ 2023)

UIA 28 Dünya Mimarlık Kongresi ve 29. Genel Kurulu 2-9 Temmuz 2023 tarihleri arasında Kopenhag 
-Danimarka’da gerçekleştirildi. KTMMOB Mimarlar Odası olarak toplantılara ve Genel Kurula, TMMOB 
Mimarlar Odası delegeleri ile katılım sağlandı. Genel kurula KTMMOB Mimarlar Odası’nı temsilen başkan 
Kozan Uzunoğlu ve 52. dönem oda başkanı Türker Aktaç katıldı. Genel kurulda UIA Başkanlığı’na Regina 
Gonthier (İsviçre) Seçildi. Türkiye ve Kıbrıs’ın da içinde bulunduğu 2. bölge başkanlığı’na ise Jerzy 
Grochulski (Polonya) seçildi. Regina Gonthier, Türkiye’de yaşanan 6 Şubat 2023 tarihli depremlerin 
ardından mesleki dayanışma ve desteklerini paylaşmıştı. Genel Kurul öncesinde 2-6 Temmuz 2023 
tarihleri arasında, “Sürdürülebilir Gelecek – Kimseyi Geride Bırakma” temasıyla düzenlenen kongreye 135 
ülkeden 6000'den fazla katılımcı katıldı. 400’den fazla konuşmacıyla 150 oturum, 250 bilimsel makale 
sunumu ve 100'den fazla sergi gerçekleştirildi. 2021 yılında; tüm dünyayı etkileyen salgın nedeniyle 
çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 27. Mimarlık Kongresi ve 28.Genel Kurulun ardından, Kopenhag’taki 
toplantılar yoğun bir katılımla yüz yüze düzenlendi. 2026 UIA 29. Dünya Mimarlık Kongresi’nin Barselona-
İspanya’da gerçekleştirileceği ilan edildi. Ayrıca, 30. Genel Kurul toplantısı da 2026 yılında Barselona-
İspanya ev sahipliğinde düzenlenecek ve Barselona UNESCO-UIA 2026 Dünya Mimarlık Başkenti olacak. 
1996 yılında UIA Dünya Mimarlık Kongresine ev sahipliği yapan Barselona, kongreye ikinci kez ev 
sahipliği yapan ilk şehir olacak. Genel Kurul’un son oturumunda; 2029 yılında gerçekleştirilecek olan 30. 
Dünya Mimarlık Kongresi ve 31. Genel Kurul için Pekin-Çin ev sahibi olarak seçildi. 2024 yılında UIA 
Uluslararası Forumu Kuala Lumpur-Malezya’da, Malezya Mimarlar Enstitüsü (PAM) tarafından organize 
edilecek. Etkinlik “İnsanlık ve Sürdürülebilir Büyüme” temasıyla düzenlenecek.

KTMMOB Mimarlar Odası olarak, UIA Konseyi II. Bölge asil üyeliğine yeniden seçilen Prof. Dr. Ayşen 
Ciravoğlu ve yedek üyeliğe seçilen Doç. Dr. Tonguç Akış’ı içtenlikle kutlar, mimarlık mesleğine katkılar 
sağlayacak başarılı ve verimli bir dönem diliyoruz. 



KTMMOB YAKINDA UYGULAMAYA BAŞLANACAK YAPI PROJE 
KONTROLLÜK PORTALI’NI TANITTI

Belediyeler Yasası’nın 17/6 maddesi kapsamında inşaatların daha etkin 
kontrol edilmesi ile ilgili olarak Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği’nin (KTMMOB) belediyelerle birlikte inşaatların denetimine yönelik 
hazırladığı Yapı Proje Kontrollük Portalı yakın zamanda hayata geçirilecek. 

KTMMOB ile Birliğe bağlı Mimarlar Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, 
Elektrik Mühendisleri Odası, Makine Mühendisleri Odası ve Yerbilim 
Mühendisleri Odası tarafından oluşturulan Yapı Proje Kontrollük Portalı’nın 
tanıtım ve bilgilendirme toplantısı 27.07.2023 Perşembe günü KTMMOB 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Toplantıya KTMMOB Genel Başkanı Tunç Adanır ve Birliğe bağlı Odaların 
Başkan ve Yetkilileri ile Lefkoşa Türk Belediyesi Başkanı Mehmet Harmancı 
ve İmar Bölümü Yetkilileri, Gönyeli-Alayköy Belediyesi Başkanı Hüseyin 
Amcaoğlu ve İmar Bölümü Yetkilileri, Lefke Belediyesi Başkanı Aziz Kaya ve 
İmar Bölümü Yetkilileri, Girne, Gazimağusa, İskele ve Güzelyurt 
Belediyelerinden İmar Bölümlerinin Yetkilileri, Kıbrıs Türk İnşaat Taşeronları 
Birliği (KTİTB) Başkanı Osman Amca, Kıbrıs Türk İnşaat Müteahhitleri 
Birliği’nden (KTİMB) Yetkililer, Kıbrıs Türk Esnaf ve Zanaatkarlar 
Odası’ndan (KTEZO) Yetkililer katılım gösterdi. 

Yapı Proje Kontrollük Portalı, ilgili Odaların üyeleri, Belediyeler, KTİMB, 
KTİTB, KTEZO’ya bilgilendirme yapılıp, görüşlerinin alınmasının ardından 
belediyelerle birlikte yapı denetiminin daha etkin olarak uygulanmasını 
sağlayacak.

ÇOK DEĞERL İ M İMAR ÜYEM İZ 
YÜCEM ERÖNEN’İ KAYBETTİK

KTMMOB Mimarlar Odası Başkanlığı 
yapmış çok değerli bir meslek adamını,  
mimarlık camiası olarak kaybetmenin 
derin üzüntüsünü yaşıyoruz.

Yücem Erönen, 1972-73 dönemi 
Mimarlar Odası Başkanı, 1973-74 
dönemi KTMMOB Genel Sekreterliği 
yapmıştır. 1974 Barış Harekatı sonrasi 
G ü z e l y u r t v e y ö r e s i i s k a n 
sorumluluğunda bulunmuş, 1981 – 83 
yıl larında Suudi Arabistan’da bir 
Amerikan bürosunda, şantiye denetim 
ve yönetim sorumluluğu yapmıştır. 
1989-90 ve 1990-91 yıllarında iki 
dönem yeniden Mimar lar Odası 
Başkanlığı ve Anıtlar Yüksek Kurulu 
üyeliğ inde bulunmuştur. Dergimiz 
MiMARCA'nın kurucularındandır. 
Kendi yorumuyla tüm meslek hayatı 
boyunca niteliği, nicelikten önde 
tutmuş, süs ve lümpencilik yerine 
sade l iğe ve m imar i i l e d iğer 
mühendislik ve sanat olgularını iç içe 
yürütmeye gayret göstermiş t i r . 
Çağımızın malzemelerini oldukları 
gibi kullanmıştır. Genellikle Lefkoşa 
ve G i rne bö lge le r inde konu t , 
apartman, iş ve iskan siteleri, turistik 
tatil köyü ve endüstriyel bina türünde 
gerçekleştirdiği tasarımları vardır 
(Mimarca, Sayı:28, 1991).

Ona tanrıdan rahmet ve yaslı ailesine, 
sevenlerine sabırlar diliyoruz.
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MİMARLAR ODASI, YAZA MERHABA PARTİSİYLE 
EĞLENCE DOLU BİR GECE DÜZENLEDİ 

KTMMOB Mimarlar Odası, yaz mevsimini eğlenceli bir şekilde 
karşılamak adına üyeleri için "Yaza Merhaba Partisi" 
düzenledi. 
6 haziran 2023 tarihinde Lapta’da Chill Beach Bar & 
Restaurant’da bir araya gelen üyeler keyifli bir gece yaşadı. 
Özellikle hafta içi bir iş gününün ardından bu etkinlikle bir 
araya gelen Mimarlar Odası üyeleri, lezzetli ikramlar ve müzik 
eş l iğ inde keyifli sohbet ve dans ederek stresli iş 
temposundan uzaklaşma imkanı buldu. Üyelerin hem 
profesyonel hem de sosyal açıdan bir araya geldiği partide, 
mesleki tecrübe paylaşımlarının yanı sıra dostluk bağlarının da 
pekiştirilmesi sağlandı.
Geceye sponsor olan Agah Necat ve Kardeşi Ltd. etkinlik 
alanında bir stand kurarak STAC marka ürünlerle ilgili tanıtım 
ve bilgilendime yaptı.

Mimarlar arasındaki kaynaşma ve iletişimi güçlendirmeyi 
hedefleyen bu tarz sosyal etkinlikler, KTMMOB Mimarlar 
Odası'nın mesleki dayanışmayı destekleyen etkinlikleri olarak 
ilgi görmektedir. Bu tür etkinlikler ayrıca, hem meslektaşlarla 
olan bağları kuvvetlendirmek, hem de eski ve yeni üyelerin 
biribirini daha iyi tanıması için önemli bir fırsat yaratmaktadır. 
Katılımcılar bu partinin organizasyonundan duydukları 
memnuniyeti dile getirirken, bu tür etkinliklerin devam etmesi 
temennisinde bulundular.
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SMGM EĞİTİMLERİ

4 Mayıs 2023- Yapı Denetimi ve Kontrollük SMGM eğitimi Ahmet Akbil 
tarafından gerçekleştirildi.

22 MAYIS 2023- KTMMOB Şehir Plancıları odası ve Mimarlar Odası ortak 
etkinliği olan Kentsel Dönüşüm Semineri, TMMOB Mimarlar Odası 
İstanbul Büyükkent Şubesi Başkanı Sn. Esin Köymen ve Kentsel Strateji 
Kurucu Ortağı Sn. Ali Faruk Göksunun çevrimiçi katılımı ile odamızda 
gerçekleşti.

24 Mayıs 2023 – Uygulamalı Temel Fotoğraf Atölyesi Bölüm 1 SMGM 
eğitimi Cem Kara tarafından verildi.

25 MAYIS 2023 – Bölge ve Kent Kültürü SMGM Eğitimi Uğur Ulaş Dağlı 
tarafından verildi.

5 Haziran ve 7 Haziran 2023 tarihlerinde SMGM Eğitimleri kapsamında 
Mimarlık Meslek Etiği adlı eğitim iki bölümden oluşarak Sn. Ekrem 
Bodamyalızade tarafından verildi.


